
REGIE DES REMONTEES MECANIQUES

TARIFS SAISON ÉTÉ 2024

ADULTES
ENFANTS
5 à 11 ans

1 montée télésiège - Piéton 7,50 € 6,50 €

1 Parcours ludique Randoland
(1 Montée télésiège + carte avec 
énigmes)

1 carte avec énigme - Randoland

1 Carte d'orientation

1 aller-retour télésiège - Piéton 11,00 € 10,00 €

1 montée télésiège - VTT 8,00 € 7,00 €

Pass multimontées VTT 16,00 € 14,00 €

Saison été

3 jours non consécutifs 42,00 € 39,00 €

1 support magnétique rechargeable

Tee-shirt - Ancelle

Cendrier de poche - Ancelle

Gourde CLEO 500ML - Ancelle

Gourde HELSINKI 750ML - Ancelle

Tél : 04 92 50 89 57 https://www.ancelleski.fr

15,00 €

3,50 €

LES  29 et 30 juin PUIS DU 06 JUILLET AU 31 AOUT 2024 INCLUS

OUVERTURE DU TÉLÉSIÈGE DE CHATÉGRÉ

7 / 7 JOURS

5,00 €

15,00 €

Conditions de vente affichées aux caisses des remontées mécaniques.

TARIFS TTC

11,00 €

2,00 €

Tarif groupe pour les associations et centres de vacances avec accompagnateur à partir de 9 personnes

PRODUITS

Handicapé tarif groupe + 2 accompagnateurs gratuit

2,00 €

18,00 €

Gratuité pour les enfants de moins de 5 ans sur présentation d'un justificatif.

Gratuité pour les accompagnateurs montagne et VTT encadrant des groupes, sur présentation d'un 
justificatif.

Photo obligatoire pour forfait saison (la photo peut être prise en caisse).

79,00 €

Aucun forfait ne peut être remboursé, échangé ou repris quel qu'en soit la cause, même en cas de perte.


